平成 26 年３月 28 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役会長兼社長 小森 善治

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 近藤 真

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

組織変更、代表取締役の異動（社長交代）および役員の異動ならびに

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 28 日開催の取締役会において、組織変更、代表取締役の異動および役員の異動なら

びに人事異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役および役員の異動につきましては、平成 26 年６月 24 日開催予定の定時株主総会および同

総会後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

Ⅰ. 組織変更（平成 26 年４月１日付）

1. つくばプラント

① システム開発部を新設し、電装のシステム開発に関する機能強化および集約を図る。

② IT 化プロジェクトをつくば情報システム部に呼称変更し、IT 化による業務合理化を実現する。

③ つくば工場副工場長を 2名体制とし、知覚品質の向上と生産体制の強化を図る。

2. DPS 事業本部のマーケティング部を廃し、その機能を販売企画部に集約する。

Ⅱ. 代表取締役の異動（平成 26 年６月 24 日付）

（1）異動の理由

  当社グループは、収益構造の変革を断行したことにより業績が回復し、今後は成長戦略の促進を図るため、

新経営体制とするものです。

（2）異動の内容

氏  名 新 旧

小森 善治
代表取締役会長

兼 最高経営責任者（CEO）

代表取締役会長 兼 社長

兼 最高経営責任者（CEO）

持田 訓
代表取締役社長

兼 最高執行責任者（C0O）

代表取締役副社長

兼 最高執行責任者（C0O）

 2

（3）新代表取締役社長の氏名および略歴

持田 訓（もちだ さとし）

（略歴）

昭和 25 年８月７日生まれ

昭和 50 年４月

平成 7 年 6 月

平成 10 年６月

平成 12 年４月

平成 14 年 1 月

平成 17 年 3 月

平成 18 年 11 月

平成 25 年４月

当社入社

取締役 経営管理副室長兼秘書室長兼海外営業本部長

常務取締役 社長室長兼本社営業本部長

同上 営業統括本部長兼本社営業本部長

同上 営業統括本部長兼海外営業本部長

同上 経営企画室長

代表取締役専務兼最高執行責任者（C0O）経営企画室長

代表取締役副社長兼最高執行責任者（C0O）経営企画室長

  （所有する当社株式数）   26,245 株

（4）異動予定日

   平成 26 年６月 24 日

 Ⅲ. 役員の異動（平成 26 年６月 24 日付）

（新任取締役候補者）
氏  名 新 旧

松野 浩一
取締役 兼 執行役員

管理本部 本部長

執行役員

つくばﾌﾟﾗﾝﾄ 副ﾌﾟﾗﾝﾄ長 兼 つくば工場長

（退任取締役）

氏  名 現

墳本 優

取締役 兼 執行役員

経営企画室副室長＜海外事業構造変革担当＞

兼 CSR 推進室長 兼 KCM（社長）

（新任監査役候補者）

氏  名 新 旧

朝倉 祐治 常勤監査役 管理本部 副本部長

（退任監査役）

氏  名 現

佐藤 泰道 常勤監査役

 3

Ⅳ. 人事異動（平成 26 年４月１日付）

氏  名 新 旧

斎藤 一徳

取締役 兼 常務執行役員

つくばﾌﾟﾗﾝﾄ ﾌﾟﾗﾝﾄ長 兼 KGC管掌 兼

小森マシナリー出向（代表取締役）

取締役 兼 常務執行役員

つくばﾌﾟﾗﾝﾄ ﾌﾟﾗﾝﾄ長 兼 KGC 管掌

近藤 真
取締役 兼 常務執行役員

経営企画室 副室長

取締役 兼 最高財務責任者（CFO） 兼

常務執行役員

管理本部 本部長

小森 善信
上席執行役員

国内営業本部 本部長 兼 営業 3部 部長

執行役員

国内営業本部 本部長

松野 浩一
執行役員

管理本部 本部長

執行役員

つくばﾌﾟﾗﾝﾄ 副ﾌﾟﾗﾝﾄ長 兼

つくば工場 工場長

船橋 勇雄
技術統括部 統括部長 兼

DPS 開発部 部長
技術統括部 部付 主席技師

髙橋 博志 つくば工場 工場長 技術統括部 部長

千田 章 つくば情報システム部 部長 IT 化ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

印出 明浩 KGC センター長 KGC 副センター長

小林 一郎
つくば工場 副工場長 兼

つくば工場工場長室 室長

つくば工場工場長室 室長 兼

つくば工場生産技術課 課長

鈴木 資康 システム開発部 部長 開発部開発 4課 課長

亀山 勲 輸出 3部 部長 輸出 3部 副部長

佐賀 政幸 名古屋支店 支店長 名古屋支店営業 1課 課長

（注）DPS: ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ

   KCM: ｺﾓﾘ ｼｬﾝﾎﾞﾝ ｴｽ.ｴｲ.ｴｽ.

   KGC：小森ｸﾞﾗﾌｨｯｸ・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ・ｾﾝﾀｰ

                                             以  上